
令和６年４月３０日 

各 位 

創立１５０周年記念事業期成会長 正木 康寛 

佐世保市立世知原小学校長 兼 正晴  

 

 創立１５０周年記念 

令和６年度 世知原小学校 運動会（御案内） 
 

 

 世知原の山々の若葉が輝く季節となりました。皆様におかれましては、ますます御健勝にお過ご

しのこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校は、今年度創立１５０周年を迎えております。本事業につきまして、多くの皆様に御

理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。この１年間を通して、様々な記念事業を計画し

ております。 

その一環として、創立１５０周年記念世知原小学校運動会を下記のように開催いたします。特設

種目（三世代リレー等）やお祝い種目を予定しており、子供たちと共に創立１５０周年記念をお祝

いしていただけば幸いです。 

競技、演技を通して、創立１５０周年をお祝いする子供たちに御声援をいただきますよう、御案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日     ・令和６年５月１９日（日） 

          ※雨天中止の場合５月２０日（月）に延期します。 

 

２ 時 間    ・８：５０～１２：００ 

 

３ 場 所   ・佐世保市立世知原小学校 運動場 

 

４ その他   ・来賓席を用意しております。御利用ください。 

        ・気温が高くなる可能性がありますので、熱中症予防対策をお願いします。 

        ・来賓席にて、冷たいお茶をお出しします。 

         


